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COMUNICADO PRIMERA ETAPA  

 
BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 

CAJICÁ - TOCANCIPÁ - GACHANCIPÁ - CHOCONTÁ 
VILLAPINZÓN - V/QUEMADA - TUNJA – CHIVATÁ 118.5 KM 

 
SITIO DE SALIDA  CAJICÁ PARQUE PRINCIPAL CALLE 2 KRA. 4 
HORA DE SALIDA  8:30 AM LOS HOMBRES Y A LAS 08:35 AM 
KILOMETRO 0   VÍA PRINCIPAL PUENTE CLUBES 
SITIO DE LLEGADA  PARQUE PRINCIPAL DE CHIVATA 
SPRINTS   1. PUENTE CRUCE DE SESQUILÉ KM 26.7 
    2. CHOCONTÁ ESTACIÓN KM 45.6 
    3. VILLA PINZÓN HOTEL CHIGUALA KM 57.6 
PREMIOS DE MONTAÑA 1. ALTO DEL SISGA DE 3 CTG KM 33.2 
    2. ALTO DE VENTAQUEMADA DE 3 CTG KM 74.5 
    3. ALTO DEL MORAL DE 3 CTG KM 101.9 
    4. ALTO LA CRUZ DE 4 CTG KM 113.7 
ZONA DE PROTECCIÓN  ÚLTIMOS 3 KM (ENTRE EL COLEGIO RONDÓN Y ALTO SANTA SOFÍA) 
LÍMITE DE CLASIFICACIÓN 20% 
ABASTECIMIENTO DESDE LOS VEHÍCULOS DESDE EL PEAJE DEL ROBLE KM 21.2 HASTA SECTOR GERMANIA 

KM 99.0 
 PIE EN TIERRA DESDE EL KM 94 SECTOR PUENTE DE BOYACÁ POR 1 KM 
SITIO DE CONTROL MÉDICO SE AVISARÁ OPORTUNAMENTE 
 

ALTIMETRÍA PRIMERA ETAPA 

 
 
 
  



 
 

2 

COMUNICADO PRIMERA ETAPA  
ORDEN DE CARAVANA PRIMERA ETAPA HOMBRES 

 
ORD EQUIPO 

1 TEAM KRONOS BOGOTA 

2 BOYACA ES PARA VIVIRLA 

3 AVINAL ALC CARMEN DE VIBORAL 

4 CANAPRO HIMALAYA 

5 PLATEADO 

6 SISTECREDITO 

7 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA 

8 CHERY SHC 

9 FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

10 FYF TEAM 

11 TEAM INGENIERIA DE VIAS 

12 LA GRAN VIA TEAM 

13 FUNDACION EVERET 

14 SOACHA-ZIPAQUIRA 

15 FUNDACION GERO 

16 SANTANDER INDERSANTANDER 

17 COTA-CAJICA 

18 TOLIMA ES PASION 

19 LMC BOGOTA 

20 LIGA DEL META 

21 LIGA DE BOYACA 

22 MIXTO QUINDIO 

23 SEDEP ANTIOQUIA 

24 POTENCIA CYCLING 

25 TEAM IDERHUILA 

26 LICICLISMO BOGOTA 

27 CUNDINAMARCA SOMOS NATURAL 

28 LIGA DEL VALLE 

29 RISARALDA CASTA DE CAMPEONES 

30 ALC DE SOGAMOSO 

31 LIGA DE RISARALDA 

32 INDERVALLE GESPRON 

33 LIGA DE CASANARE 

34 LIGA DE NARIÑO 

35 SANTANDER   

36 MIX CORDOBA SUCRE 

37 GOBERNACION DE NARIÑO 
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COMUNICADO PRIMERA ETAPA  
 

ORDEN DE CARAVANA PRIMERA ETAPA DAMAS 
 

ORD EQUIPO 

1 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA 

2 ENEICAT 

3 CICLISMO CAPITAL 

4 SISTECREDITO 

5 LICICLISMO BOGOTA 

6 PICAP ALA BURGUER 

7 R72 INDEPORTES BOYACA 

8 BOYACA ES PARA VIVIRLA 

9 AVINAL ALC CARMEN DE VIBORAL 

10 CUNDINAMARCA SOMOS NATURAL 

11 MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA 

12 PROBIKE GAVIA 

13 SANTANDER 
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COMUNICADO PRIMERA ETAPA  
 

ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA  
PRIMERA ETAPA HOMBRES 

 
ORD EQUIPO HORA 

1 GOBERNACION DE NARIÑO 7:30:00 

2 MIX CORDOBA SUCRE 7:31:00 

3 SANTANDER   7:32:00 

4 LIGA DE NARIÑO 7:33:00 

5 LIGA DE CASANARE 7:34:00 

6 INDERVALLE GESPRON 7:35:00 

7 LIGA DE RISARALDA 7:36:00 

8 ALC DE SOGAMOSO 7:37:00 

9 RISARALDA CASTA DE CAMPEONES 7:38:00 

10 LIGA DEL VALLE 7:39:00 

11 CUNDINAMARCA SOMOS NATURAL 7:40:00 

12 LICICLISMO BOGOTA 7:41:00 

13 TEAM IDERHUILA 7:42:00 

14 POTENCIA CYCLING 7:43:00 

15 SEDEP ANTIOQUIA 7:44:00 

16 MIXTO QUINDIO 7:45:00 

17 LIGA DE BOYACA 7:46:00 

18 LIGA DEL META 7:47:00 

19 LMC BOGOTA 7:48:00 

20 TOLIMA ES PASION 7:49:00 

21 COTA-CAJICA 7:50:00 

22 SANTANDER INDERSANTANDER 7:51:00 

23 FUNDACION GERO 7:52:00 

24 SOACHA-ZIPAQUIRA 7:53:00 

25 FUNDACION EVERET 7:54:00 

26 LA GRAN VIA TEAM 7:55:00 

27 TEAM INGENIERIA DE VIAS 7:56:00 

28 FYF TEAM 7:57:00 

29 FUNDACION ESTEBAN CHAVES 7:58:00 

30 CHERY SHC 7:59:00 

31 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA 8:00:00 

32 SISTECREDITO 8:01:00 

33 PLATEADO 8:02:00 

34 CANAPRO HIMALAYA 8:03:00 

35 AVINAL ALC CARMEN DE VIBORAL 8:04:00 

36 BOYACA ES PARA VIVIRLA 8:05:00 

37 TEAM KRONOS BOGOTA 8:06:00 
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COMUNICADO PRIMERA ETAPA  
ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA 

PRIMERA ETAPA DAMAS 
 

ORD EQUIPO HORA 

1 SANTANDER 8:07:00 

2 PROBIKE GAVIA 8:08:00 

3 MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA 8:09:00 

4 CUNDINAMARCA SOMOS NATURAL 8:10:00 

5 AVINAL ALC CARMEN DE VIBORAL 8:11:00 

6 BOYACA ES PARA VIVIRLA 8:12:00 

7 R72 INDEPORTES BOYACA 8:13:00 

8 PICAP ALA BURGUER 8:14:00 

9 LICICLISMO BOGOTA 8:15:00 

10 SISTECREDITO 8:16:00 

11 CICLISMO CAPITAL 8:17:00 

12 ENEICAT 8:18:00 

13 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA 8:19:00 
 
 

FDO 
JURADO DE COMISARIOS 
 


